平成３０年１０月

中学校陸上競技部顧問 様

大阪中体連陸上競技部

強化部長 田中 洋平

「春季大阪ジュニア強化合宿」アシスタントコーチ募集について

平素は大阪中体連陸上競技部の強化・普及に、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本年度も大阪陸上競技協会で、中学１・２年生の強化選手を対象とした「春季

大阪ジュニア強化練習会・合宿」が開催されます。

大阪中体連では指導者の資質向上と合宿運営の補助を目的としたアシスタントコー

チを募集しています。

つきましては、参加を希望される方は下記まで連絡をお願いいたします。

なお、参加希望者が多数の場合は、中体連強化部で調整させていただきます。

記

   １．連 絡 先     河南町立中学校 田中洋平

               電話番号 ０７２１－９３－２２６３

               ＦＡＸ  ０７２１－９３－７５６６

               携帯電話 ０８０－３１３５－３７８９

               メール  Tanaka1056kanan503@yahoo.co.jp

   ２．受付期限     平成３０年１１月３０日（金）

   ３．そ の 他     質問等がございましたら、田中までお問い合わせください。

               ※基本的に合宿も含めて全ての日程で参加して下さい。

               ※選手の参加はできません。

以上

強化選手結団式・強化練習会日程

  強化選手結団式・強化練習会
     期  日   １月２６日（土） １３：１５ コーチ集合

１３：３０ 結団式
                                １４：００  練習会
     場  所    万博記念競技場・サブグランド

  強化練習会
     期  日    ２月９日（土） 選手１３：３０／コーチ１３：１５ 集 合
     場  所    万博記念競技場・サブグランド

  強化練習会
     期  日    ３月３日（日） 選手９：００／コーチ８：４５ 集 合
     場  所    万博記念競技場・西陵中学校グランド
     ※この日はパートによって午後の練習もできます。各パートより連絡してください。

  強化練習会
     期  日    ３月１７日（日）選手９：００／コーチ８：４５ 集 合
     場  所    万博記念競技場・サブグランド

  春季大阪ジュニア強化合宿
期  日   ３月２５日（月）～２８日（木）  ※詳しくは別紙参照
場  所    和歌山県 紀三井寺公園 陸上競技場  ℡ 073-444-7565

  強化部記録会
期  日   ３月３１日（日）   ※詳しくは練習会で伝えます。

場  所    万博記念陸上競技場

平成３１年度  春季大阪ジュニア陸上強化合宿   実施要項

・期  日  平成３１年３月２５日（月）～２８日（木）

・場  所    和歌山県 紀三井寺公園 陸上競技場  ℡ 073-444-7565

・主  旨    強化選手の春季練習を助成し、各人の競技能力及び意識の向上をはかる。

・参 加 者    大阪中体連陸上競技部強化選手、強化部推薦選手及び強化コーチなど、約
            ２３０名

・指 導 者  総務  大阪中体連専門委員長   石 田 卓 也（茨 木 西）
                      大阪陸協強化副委員長   島 津 勝 己（楠 葉 西）
                      大阪中体連強化委員長   大 堂 芳 明（石  尾）
                      大阪中体連強化部長    田 中 洋 平（河  南）

        各パート主任
短距離 松 岡   晃 （茨木南）
中長距離・男 市 来 浩 幸 （大和川）
中長距離・女 梶 田 英 里 （誉 田）
障害 籠 谷 仁 志 （三国丘）
走幅跳 吉 田 貴 之 （新北野）
走高跳 横 山 雄 太 （東 陽）
棒高跳 保 田 隆 也 （南池田）
砲丸投 橋 口 徳 治 （墨江丘）
円盤投 大 谷   明 （春日出）

                                             その他コーチ 合計５０名

・集  合    ３月２５日（月）７：５０ 天王寺 てんしば横 予定

・解  散    ３月２８日（木）１５：３０頃 JR天王寺駅付近 解散予定

・交通機関    貸切バス

・宿  舎    はやし旅館
和歌山県和歌山市紀三井寺６７３        ℡ 073-444-1004

・持 参 物    ２５日の昼食、参加費、保険証、洗面用具、常備薬、着替え、安全ピン
              トレーニング用具一式（投擲は投擲物）、（スパイク、投擲シューズ等）
              体育館シューズ（中・長距離不要）、新聞紙（靴の中に入れて乾かす。）
              氷のう、飲み物を買う場合のお金

・費  用     強 化 選 手     ￥２７，０００－（大阪陸協より一部補助）
               強化部推薦  ￥２８，０００－
               コーチ推薦 ￥２９，０００－（コーチ依頼者より１名）

・その他   ・キャンセルをした場合、キャンセル料がかかる場合があります。
・選手は２５日の昼食を準備して下さい。
・コーチのみ２５日の昼食は本部で準備します。
・現地に直接集合される場合は１０：００までに到着しておいて下さい。
・現地で解散される場合は１３：００頃解散になります。

              ・費用は現地で徴収いたします。
              ・寒い日もありますので、防寒具も忘れずに！

送信先 河南町立中学校 田中洋平 宛 ＦＡＸ：０７２１－９３－７５６６

内容：アシスタントコーチの参加確認について

アシスタントコーチ 参 加 者 確 認 用 紙

  学 校 名

  住 所     〒

  電話番号

  ふ り が な
  氏 名

  生年月日             年     月     日 生

  携帯番号

  メールアドレス

  希望パート

  １月２６日（土）  強化選手結団式・強化練習会・・・・・ 参 加 ・ 不参加

  ２月 ９日（土）    強化練習会・・・・・・・・・・・・・  参 加 ・ 不参加

  ３月 ３日（日）  強化練習会・・・・・・・・・・・・・ 参 加 ・ 不参加
   ※午後の練習がある場合は各パートで連絡します。

  ３月１７日（日）    強化練習会・・・・・・・・・・・・・  参 加 ・ 不参加

  ３月２５～２８日    春季強化合宿・・・・・・・・・・・・  参 加 ・ 不参加
          （月～木）

    ＊この用紙を１１月３０日までに、ＦＡＸにて送信してください。

       連絡先     河南町立  中学校        田 中 洋 平  宛
               〒５８５－００１４    南河内郡河南町白木１２８５
                   ＴＥＬ ０７２１－９３－２２６３
                   ＦＡＸ  ０７２１－９３－７５６６
                   携 帯  ０８０－３１３５－３７８９

    ※参加申し込み後、怪我などで参加が不可能になった場合は至急、ご連絡ください。
   場合によっては、キャンセル料が必要になります。

    ※この用紙１枚をそのまま送信してください。よろしくお願い致します。
追伸欄